
UCHWAŁA NR XX/103/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu powiatu za 2015 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
powiatu za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Id: 5967A902-04BF-47FC-96B9-EF65F3611F5D. Uchwalony Strona 1




